UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1148 /UBND-NN

V/v báo cáo tình hình thiệt hại và công tác ứng phó, khắc phục hậu quả mưa, lũ từ ngày 23/7 đến 03/8/2015.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày 06  tháng 8 năm 2015

	Kính gửi:
	- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Giao thông Vận tải;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 124/TWPCTT ngày 05/8/2015 của Ban Chỉ đạo Trung ương Phòng, chống thiên tai về tổng hợp báo cáo tình hình thiệt hại và công tác ứng phó, khắc phục hậu quả mưa, lũ từ ngày 23/7 đến 03/8/2015.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Giao thông Vận tải; UBND các huyện, thành phố tổng hợp, báo cáo tình hình thiệt hại và công tác ứng phó, khắc phục hậu quả mưa, lũ từ ngày 23/7 đến 03/8/2015 trên địa bàn, theo phạm vi, lĩnh vực quản lý gửi UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 10/8/2015.

Nội dung báo cáo theo hướng dẫn tại Công văn số 124/TWPCTT ngày 05/8/2015 của BCĐ Trung ương Phòng, chống thiên tai (sao gửi kèm theo).
2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, tổng hợp báo cáo, trình UBND tỉnh để báo cáo BCĐ Trung ương Phòng, chống thiên tai trước ngày 11/8/2015.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông Vận tải; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các ngành có liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở: KHĐT, TC;

- VP BCH PCTT&TKCN tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Lê Trọng Quảng